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Wettkampf 35 - 50m Freistil-Beinbewegung männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 00:54,39 153
2. Luke Schmiedel 2010 ATSV Freiberg e.V. 00:55,68 144
3. Lukas Eichler 2010 SWV TuR Dresden 00:58,99 120
4. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:05,43 87
5. Leon Joel Söffel 2010 SV Weixdorf e.V. 01:05,56 87
6. Armin Kummer 2010 SV Weixdorf e.V. 01:06,32 84
7. Jonathan Stange 2010 SV Weixdorf e.V. 01:13,73 60
8. Luca Manuel Söffel 2010 SV Weixdorf e.V. 01:15,82 57
9. Nicklas Mildner 2010 Hainsberger SV 01:18,23 51

nicht am Start
Adrian Pink 2010 Hainsberger SV
Konstantin Fabian 2010 Hainsberger SV
Lino Neubert 2010 Hainsberger SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 00:50,63 192
2. Marlon Jung 2009 SSV Leutzsch 00:53,24 165
3. Louis Parthier 2009 SV Zwickau von 1904 00:55,37 144
4. Valentin Uhlig 2009 SSV Freiberg 01:03,51 96
5. Enno-Luis Menzel 2009 SSV Leutzsch 01:04,30 93
6. Benjamin Grille 2009 SV Weixdorf e.V. 01:05,03 90
7. Oskar Voss 2009 Hainsberger SV 01:08,14 78
8. Leopold Mielatz 2009 SSV Leutzsch 01:09,67 72

nicht am Start
Felix Kirschner 2009 Hainsberger SV
Miko Tillich 2009 SC Riesa

disqualifiziert
Emil Renhof 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V.

Der Schwimmer hat beim Wendenanschlag nicht mit beiden Händen das Brett vorn umfasst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09
Hans Heinrich Hünnebeck 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam

Der Schwimmer hat beim Wendenanschlag nicht mit beiden Händen das Brett vorn umfasst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johann Gabler 2008 SV Weixdorf e.V. 00:51,09 186

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toni Geist 2007 FC Erzgebirge Aue 00:55,64 144
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Tim Zedler 2007 OSSV Kamenz e.V.

Der Schwimmer hat beim Wendenanschlag nicht mit beiden Händen das Brett vorn umfasst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Luke Schmiedel  2010 ATSV Freiberg e.V.  01:43,98 
2. Paul Liepke  2010 SV Weixdorf e.V.  01:45,38 
3. Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden  01:52,20 
4. Tim Dräger  2010 SC Riesa  01:57,50 
5. Armin Kummer  2010 SV Weixdorf e.V.  02:08,34 
6. Leon Joel Söffel  2010 SV Weixdorf e.V.  02:14,78 
7. Jonathan Stange  2010 SV Weixdorf e.V.  02:25,09 
8. Luca Manuel Söffel  2010 SV Weixdorf e.V.  02:31,05 
9. Nicklas Mildner  2010 Hainsberger SV  02:37,31 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06  359 
2. Marlon Jung  2009 SSV Leutzsch  305 
3. Valentin Uhlig  2009 SSV Freiberg  238 
4. Louis Parthier  2009 SV Zwickau von 1904  222 
5. Benjamin Grille  2009 SV Weixdorf e.V.  193 
6. Enno-Luis Menzel  2009 SSV Leutzsch  169 
7. Leopold Mielatz  2009 SSV Leutzsch  129 
7. Oskar Voss  2009 Hainsberger SV  129 


